1v-4r: **Pseudo-Alcuinus: De psalmodum usu, praefatio**

„**De laude psalmodum.** Quia etiam prophecie spiritus non semper prophetarum mentibus presto est, quatinus cum hunc habent, hunc agnoscunt ex dono habere, cum habent ... x ... in psalmodis invenies, si intima mente perscruteris et ad medullam intimi intellectus per dei gratiam perveneris.“

*F. Stegmüller: Repertorium biblicum, č. 417, ed. PL 101, col. 465-467.*

4r-4v

„**Prefacio Iheronimi presbyteri super psalmodis.** Psalterium Rome dudum positus emendaram et iuxta LXX interpretes licet cursim, magna tamen ex parte correxeram ... x ... et videre preclara quam discere et turbulento magis rivo quam de purissimo fonte potare.“

*RB, č. 430.*

4v-6r

„**Alia.** David filius Iesse, cum esset in regno suo, quatuor elegit, ut psalmodis facerent, id est Asaph, Eman, Ethan et Ydithun. Octoginta octo ergo dicebant psalmodis et ducenta sub salma et cithara percuciebat Abinth cum David reduxisset ... x ... psalmodi omnes, qui inscribuntur ipsi David ad Christi pertinent sacramentum, quia David dictus est Christus.“

*RB, č. 414.*

**„In Christi nomine incipit psalterium de translacione septuaginta interpretum emendatum a sancti Iheronimo in novum. Origo prophecie David regis psalmorum numero centum quinquaginta. Iste psalmus ideo non habet titulum, quia capiti nostro domino salvatori, de quo absolute dictus est nichil debuit preponi sanctam enim eius inarnacionis vitam impiorumque ulciones insinuat.“**

*Počátek se shoduje s RB, č. 414.*

X 3567

XV E 1

FX perg. 1335. ll. 49, 17 x 24 cm, vazba st.

TX Breviarium secundum ordinem ecclesie s. Andree in Austria iuxta Traismam, scriptum a. d. 1335 sequenti die post octavam s. Michaelis.

PX Na předeští sign. J XV. Rubrica australis, na dexce mladší K XX, na hřbetě No 241. 1779. Z Pálffyových.

X 3568

XV E 2

FX 1824. 18 x 23 cm, vazba moderní.

TX Renatus Münster. Das Heiligenbuch oder Leben und Wirken der Auserwählten Gottes nach der Kalenderreihe geordnet 1824. Prag I. G. Calvésche Buchhandlung.

PX Na tit. listě: Präs. 3 Jul. 1824 ad N. 235. Dar kand. prof. V. Zemana 6. VI. 1888.

XV E 2

TX – Munster, Ranatus: Das Heiligen Buch oder Leben u. Wirken der Auserwählten Gottes nach der Kalender Reihe geordnet.

Prag 1824

PX – 2 díly ve 2 vol.

X 3569

XV E 3

FX 1819-20. ll. 121, 17 x 24 cm, vazba moderní.

TX J. M. Fesel. Religions- und Kirchengeschichte.

PX Přepis J. Wonceinského z rukkopisu Feselova (podle poznámky na tit. listě) z let 1819-20.

X 3570

XV E 4